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El campo
es de todos

INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO -ICA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
AL 28 DE FEBRERO 2022

(Cifras en pesos)

SALDO DEL PATRIMONIO A FEBRERO 2021

VARIACIONES PATRIMONIALES

SALDO DEL PATRIMONIO A FEBRERO 2022

887.019.094.170,48

-12.195.893.172,75

874.823.200.997,73

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTO

3151 Ganancias o pérdidas por beneficios posempleo

DISMINUCION

3109 Resultado ejercicios anteriores
3110 Resultado del ejercicio

305.563.423,10

305.563.423,10

12.501.456.595,85

10.128.631.172,34
2.372.825.423,51
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